

Anker ApS
Jernbanegade 8, 7870 Roslev

CVR-nr. 27 41 23 78

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2016.

Jens Anker Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anker ApS
Jernbanegade 8
7870 Roslev

CVR-nr.: 27 41 23 78
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jens Anker Nielsen, direktør

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thyparken 10
7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er produktion af møbler og underleverandørarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 456 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Udlånet fra selskabets moderselskab udgør en del af selskabets grundlæggende finansieringsgrundlag. Den fortsatte drift er betinget af, at moderselskabets tilgodehavende ikke kræves indfriet. Moderselskabet har pr. datoen for godkendelse af årsregnskabet afgivet endelig bindende tilsagn herom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Nettoomsætning	456.299	583.761
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-66.484	-183.029
Andre eksterne omkostninger	-125.783	-174.266
Bruttoresultat	264.032	226.466
1 Personaleomkostninger	-171.324	-179.039
Driftsresultat	92.708	47.427
Andre finansielle indtægter	612	306
Øvrige finansielle omkostninger	-23.171	-22.445
Resultat før skat	70.149	25.288
Skat af årets resultat	13.662	3.737
Årets resultat	83.811	29.025
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.811	29.025
Disponeret i alt	83.811	29.025

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>80.826</u>	<u>82.627</u>
Varebeholdninger i alt	<u>80.826</u>	<u>82.627</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.443	19.744
Periodeafgrænsningsposter	<u>267</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>147.710</u>	<u>19.744</u>
Likvide beholdninger	<u>275.254</u>	<u>268.423</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.790</u>	<u>370.794</u>
Aktiver i alt	<u>503.790</u>	<u>370.794</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	-417.488	-501.299
	Egenkapital i alt	<u>-167.488</u>	<u>-251.299</u>
 Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	<u>588.776</u>	<u>579.268</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.776</u>	<u>579.268</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.934	19.939
	Anden gæld	<u>41.568</u>	<u>22.886</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.502</u>	<u>42.825</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>671.278</u>	<u>622.093</u>
	Passiver i alt	<u>503.790</u>	<u>370.794</u>
 4 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	109.729	114.615
Pensioner	50.339	50.063
Andre omkostninger til social sikring	5.921	5.393
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.335</u>	<u>8.968</u>
	<u>171.324</u>	<u>179.039</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-501.299	-530.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.811</u>	<u>29.025</u>
	<u>-417.488</u>	<u>-501.299</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Anker Holding ApS, CVR-nr. 21006831 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.